
Classement Général Arrivée Ultra et Etape 2

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jose Antonio Rodriguez Corces [30262]   (39700) V1H 16/05  01:09:42 19:03:20  

2 Diego Puente Pelayo [30261]   (39700) SEH 16/05  01:09:46 19:03:24 0:00:04

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Arribot [30041]  64220 V1F

Jean Pierre Arrossa [30371]  64430 V3H

Michel Arrossa [30372]  64430 V3H

Severine Audinet [30022]  31100 SEF

Remy Bloc H [30321]  29400 V1H

Guillaume Bonnemaison [30132]  31430 SEH

Marc Bonnemaison [30131]  31430 V1H

Christian Bouteille [30011]  78420 V2H

Eugene Briand [30211]  35510 V2H

Serge Capdeville [30182]  64250 V1H

Éric Casteignau [30112]  64320 V1H

Christophe Chauviere [30212]  35700 V2H

Lionel Chevalier [30361]  31500 SEH

Cedric Claverie [30392]  40180 SEH

Manuel Collet-Beillon [30052]  38920 SEH

Sebastien Comte [30151]  92140 SEH

Cecile Daquin [30221]  33320 V1F

Joao Dasilva [30402]  65100 V1H

Christian Diehl [30422]  29380 V2H

Mickael Diehl [30421]  64990 SEH

Luis Do Souto [30141]  40530 V1H

Maxime Dufour [30362]  6200 SEH

Maithe Escale [30401]  65100 V2F

Christian Espil [30222]  40180 V2H

Paco Jean-Pascal Etchebers [30192]  64220 SEH

Inaki Etchemendy [30142]  64250 V1H

Damien Fedou [30251]  24140 SEH

Patricia Fernandez [30271]  33700 V2F

Samuel Gautrelet [30252]  24100 SEH

Tony Gout [30012]  78420 V1H

Ronan Gueguen [30051]  38850 V1H

David Hornes [30161]  48540 V1H

Carlos Jimenez [30162]  48540 SEH

Jean-Louis Laborde [30432]  V1H

Frédérique Larralde [30191]  64120 SEF

Jean Michel Larrañeta Reculusa [30241]  31180 V1H

Tony Le Plain [30202]  35235 V1H

Jerome Lesgourgues [30391]  40230 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilbert Loaec [30322]  29260 V2H

Laurent Luccioni [30032]  34000 V1H

Olivier Luccioni [30031]  34000 V1H

David Manac H [30201]  35235 V1H

Pierre Mialocq [30042]  64300 V3H

Michel Ormart [30431]  V1H

Franck Pairel [30341]  35320 V2H

Santiago Perez Palencia [30082]  48004 V1H

Frederic Pouy [30111]  64400 SEH

Patrice Prod Homme [30272]  33700 V2H

Jean Marc Ramanick [30152]  75010 SEH

Gregory Tardif [30342]  22550 V1H

Stephanie Thibault [30021]  31130 SEF

Thierry Urrutia [30181]  64250 SEH

Raphael You [30102]  85250 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jose Antonio Rodriguez Corces [30262]   (39700) V1H 16/05  01:09:42 19:03:20  

2 Diego Puente Pelayo [30261]   (39700) SEH 16/05  01:09:46 19:03:24 0:00:04
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404
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Classement SEF

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Severine Audinet [30022]  31100 SEF

Frédérique Larralde [30191]  64120 SEF

Stephanie Thibault [30021]  31130 SEF
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Classement SEH

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Diego Puente Pelayo [30261]   (39700) SEH 16/05  01:09:46 19:03:24  

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Bonnemaison [30132]  31430 SEH

Lionel Chevalier [30361]  31500 SEH

Cedric Claverie [30392]  40180 SEH

Manuel Collet-Beillon [30052]  38920 SEH

Sebastien Comte [30151]  92140 SEH

Mickael Diehl [30421]  64990 SEH

Maxime Dufour [30362]  6200 SEH

Paco Jean-Pascal Etchebers [30192]  64220 SEH

Damien Fedou [30251]  24140 SEH

Samuel Gautrelet [30252]  24100 SEH

Carlos Jimenez [30162]  48540 SEH

Jerome Lesgourgues [30391]  40230 SEH

Frederic Pouy [30111]  64400 SEH

Jean Marc Ramanick [30152]  75010 SEH

Thierry Urrutia [30181]  64250 SEH
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Classement V1F

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Arribot [30041]  64220 V1F

Cecile Daquin [30221]  33320 V1F
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Classement V1H

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jose Antonio Rodriguez Corces [30262]   (39700) V1H 16/05  01:09:42 19:03:20  

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Remy Bloc H [30321]  29400 V1H

Marc Bonnemaison [30131]  31430 V1H

Serge Capdeville [30182]  64250 V1H

Éric Casteignau [30112]  64320 V1H

Joao Dasilva [30402]  65100 V1H

Luis Do Souto [30141]  40530 V1H

Inaki Etchemendy [30142]  64250 V1H

Tony Gout [30012]  78420 V1H

Ronan Gueguen [30051]  38850 V1H

David Hornes [30161]  48540 V1H

Jean-Louis Laborde [30432]  V1H

Jean Michel Larrañeta Reculusa [30241]  31180 V1H

Tony Le Plain [30202]  35235 V1H

Laurent Luccioni [30032]  34000 V1H

Olivier Luccioni [30031]  34000 V1H

David Manac H [30201]  35235 V1H

Michel Ormart [30431]  V1H

Santiago Perez Palencia [30082]  48004 V1H

Gregory Tardif [30342]  22550 V1H

Raphael You [30102]  85250 V1H
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Classement V2F

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Maithe Escale [30401]  65100 V2F

Patricia Fernandez [30271]  33700 V2F
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Classement V2H

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Bouteille [30011]  78420 V2H

Eugene Briand [30211]  35510 V2H

Christophe Chauviere [30212]  35700 V2H

Christian Diehl [30422]  29380 V2H

Christian Espil [30222]  40180 V2H

Gilbert Loaec [30322]  29260 V2H

Franck Pairel [30341]  35320 V2H

Patrice Prod Homme [30272]  33700 V2H
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Classement V3H

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Pierre Arrossa [30371]  64430 V3H

Michel Arrossa [30372]  64430 V3H

Pierre Mialocq [30042]  64300 V3H
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Classement V4H

Arrivée Ultra et Etape 215/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V4H
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